REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kryesuesi i Kuvendit
Nr02/ Y / 7 2

Daté: 06.02.2023 e

N& bazé t& nenit 11, nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/15, Qershor 2008, bazuar né nenin 53 paragrafi 3,
té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative “Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés Nr.20/21, Qershor 20167, nenit 10 dhe 19, t& Statutit t¢ Komunés s& Malishevés nr.01/871
daté:12.11.2008,

Kuvendi i Komunés sé Malishevés né e rregullt t& mbajtur me daté: 30.01.2023 merr kété: .
VENDIM

PER ANULIMIN E VENDIMEVE TE KUVENDIT Ti KOMUNES SE MALISHEVES, TE MARRA
ME DATE, 30.12.2022

l. Anulohen, t& gjitha vendimet e marra né vazhdimin e mbledhjes s& Kuvendit t&€ Komunés, té mbajtur
me daté, 30.12.2022, me numrat e referencés si mé poshtg;

-Vendimi nr.02/13 daté; 10.01.2023, Vendimi nr.02/14, Vendimi nr.02/12,Vendimi nr.02/650, Vendimi
nr.02/15,Vendimi nr.02/16, Vendimi nr.02/17,Vendimi nr.02/646.Vendimi nr.02/648, Vendimi,
t€ gjitha t€ marra me daté, 30.12.2022.

1. Kéto vendime anulohen sipas shkresés s&é MAPL-sé nr.020-34/1 dat&, 20.01.2023, pér shkak t& mos
pér shkak t& mos p&rmbushjes sé kritereve ligjore.

11 1. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s& Malishevés ky vendim hyné né fuqi sipas nenit 81
té Ligjit nr.03/040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim me nenin 8 dhe 9 t& Rregullores (QRK)
Nr.06.2021 dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.
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